平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 当連結会計年度末において、繰延税金資産の回収可能性の見直しに伴い、繰延税金資産に対する評価性引当額を戻し
入れることにより、法人税等調整額が利益方向へ増加する見込みとなったため、業績予想を修正致します。
 なお、上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によ
り異なる可能性があります。

以 上

平成24年5月17日
各 位

上場会社名 相模ゴム工業株式会社

代表者 代表取締役社長 大跡 一郎

（コード番号 5194）

問合せ先責任者 取締役 管理本部本部長兼経営計画室室長 吉田 邦夫

（TEL 046-221-2311）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

●●●●    業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,920 60 70 30 2.76

今回修正予想(B) 3,827 67 74 78 7.18

増減額(B-A) △92 7 4 48

増減率(%) △2.4 12.1 6.1 160.3

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

4,343 374 276 149 13.77